

Processo:	0402001	2022
Fis.:	1472	
Publiza:		

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO


Prefeitura Municipal de Bom Lugar  
 Prefeitura Municipal de Bom Lugar  
 Registro de Preços Eletrônico - 004/2022

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Carga de gás em bebedouro de 4 torneiras R134
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	323,73
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	EOS
Item:	0002
Descrição:	Carga de gás em freezer 500L R134
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	326,67
Valor Final:	34,00
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	EOS
Item:	0003
Descrição:	Carga de gás em geladeira R134
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	296,43
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	EOS
Item:	0004
Descrição:	Serviço de troca de Lanterna do fundo externo do freezer. (com fornecimento da peça)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	295,83
Valor Final:	99,00
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	PROPRIA
Item:	0005
Descrição:	Limpeza de ar condicionado tipo Split capacidade 9.000 Btus
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	300,63
Valor Final:	34,00
Valor Total:	5.100,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	PROPRIA
Item:	0006
Descrição:	Limpeza em ar condicionado tipo Split capacidade 12.000 Btus
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	312,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	7.540,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	PROPRIA

Página 1 de 10



Processo: 0407004 / 20 02  
 Fls. 1473  
 Rubrica: 

Item:	0007
Descrição:	Limpeza em ar condicionado tipo Split capacidade 18.000 Btus
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	354,50
Valor Final:	39,00
Valor Total:	5.850,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0008
Descrição:	Limpeza em ar condicionado tipo Split capacidade 22.000 Btus
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	400,13
Valor Final:	64,00
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0009
Descrição:	Reposição de refil em bebedouro. (com fornecimento da peça)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	182,73
Valor Final:	34,00
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	AQUA FRESH
Item:	0010
Descrição:	Serviço da reposição da hélice do condensador do ar condicionado tipo Split. (com fornecimento da peça)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	255,17
Valor Final:	99,00
Valor Total:	5.940,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	N/C
Item:	0011
Descrição:	Serviço de concerto de ventilador de parede 60 cm com troca de bobina. (com fornecimento da peça)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	168,73
Valor Final:	64,00
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0012
Descrição:	Serviço de conserto de ventilador de parede 60 cm com troca de capacitor. (com fornecimento da peça)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	111,50
Valor Final:	34,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0013
Descrição:	Serviço de lanternagem em bebedouro de 2, 3 e 4 torneiras. (com fornecimento da peça)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	265,00
Valor Final:	59,00
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 08:50:09 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	ROBERT ROCHA DE CARVALHO
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0014



